ATHILE

FEDERATION FRANCAISE DATHLETISHE

finale du Musson 2021
Saran

Début : 14/07/2021 - Durée: 1jour

Athlete
Femme
Titulaire
200m DURCHON Ceéline (145384-SE) 28/06/92  Us berry athletisme (CEN)
200m GLAUDEL L eane (1587328-U) 22/09/03  Aj blois-onzain (CEN)
200m HERGAS Amandine (454678-SE) 04/02/92  Entente vendome marolles athletisme * (CEN)
200m LEROY Esther (2005352-SE) 02/08/97  Ec orleans cercle julesferry* (CEN)
200m POMMIER Estelle (1685704-ES) 14/02/99  Sancerre running (CEN)
200m RAPEAU Jade (1399489-ES) 29/08/00  Saran loiret athletic club (CEN)
200m ROBILLARD Marylou (1778420-CA) 29/01/05  Us berry athletisme (CEN)
800m DELALOY Anne (1665481-ES) 24/10/00  Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
800m DELAVILLE Emeline (1890332-CA) 24/11/05  Saran loiret athletic club (CEN)
800m GUYON Romane (1492266-CA) 08/05/05  Ac romorantin (CEN)
800m HUBERT Emmanuelle (1124553-SE) 14/07/94  Vineuil sports (CEN)
3000m BARONNET Anais (2243216-CA) 15/04/05  Athletisme club de bourges (CEN)
3000m DUFOUR Jade (1298072-CA) 11/09/04  Laberrichonne chateauroux athletic club*
3000m TARDIVEAU Clarisse (2171327-JU) 13/04/03  Saran loiret athletic club (CEN)
100m Haies AHMED Katydja (1759873-JU) 24/07/02  Laberrichonne chateauroux athletic club*
100m Haies NJEL Jennifer (1425290-ES) 25/08/01  Oc chateaudun bonneval a* (CEN)
400m Haies CAVE Pauline (1557858-ES) 15/08/01  Athletic trois tours* (CEN)
400m Haies MARUJO Charlotte (1671729-JU) 03/05/03  Joue les tours athletisme (CEN)
Hauteur AHMED K atydja (1759873-JU) 24/07/02  Laberrichonne chateauroux athletic club*
Hauteur JAMONEAU Marie (610025-ES) 23/07/99  A.m.o. mer (CEN)
Hauteur MAXIME L ouna (1375604-CA) 25/03/05  Union sportive d avord* (CEN)
Perche PETIT Berenice (1665554-SE) 23/11/98  Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Longueur DORSILE Maeva (632399-JU) 14/05/02  Laberrichonne chateauroux athletic club*
Longueur GLAUDEL L eane (1587328-JU) 22/00/03  Aj blois-onzain (CEN)
Longueur LE FUR Marie-amelie (223593-SE) 26/09/88  Aj blois-onzain (CEN)
Longueur NJEL Jennifer (1425290-ES) 25/08/01  Oc chateaudun bonneval a* (CEN)
Longueur ROY-LAREINTRY Marie (1366888-JU) 10/11/02  Athletic trois tours* (CEN)
Triple saut DORSILE Maeva (632399-JU) 14/05/02  Laberrichonne chateauroux athletic club*
Triple saut ILUNGA MBUY! Eunice (1233202-JU) 01/07/02  Ecorleans cercle julesferry* (CEN)
Triple saut NGOMA BONDO Maria-augustine 04/05/01  Athletic trois tours* (CEN)
Triple saut NZALAKANDA Aliyah (1771724-CA) 29/05/05 Laberrichonne chateauroux athletic club*
Poids MAXIME L ouna (1375604-CA) 25/03/05  Union sportive d avord* (CEN)
Poids MAILLARD Enora (1483400-JU) 30/06/03 Saran loiret athletic club (CEN)
Disgue KALAMBA-KAYEMBE Linda (1442984-JU) 09/07/02  S/I ¢jf fleury les aubrais (CEN)
Marteau LIEVIN Sarah (1834498-JU) 24/07/03  Saran loiret athletic club (CEN)
Javelot BOUIN Marion (1328289-JU) 26/10/03  Entente vendome marolles athletisme * (CEN)
200m STOKIC Mila (1858954-CA) 25/01/05  Esjouy st-prest athletisme (CEN)
800m SECHAUD Ema (1067882-SE) 06/07/97  Ac paris-joinville (1-F)
3000m DROULIN Alexandra (1585535-VE) 14/07/83  Usjoigny (BFC)
100m Haies GUISSET Malina (610223-JU) 19/03/02  Eaissoudun (CEN)
100m Haies PENHOET Charlotte (1004647-SE) 13/05/96  Saran loiret athletic club (CEN)
100m Haies GUILLOU Faustine (1869988-CA) 01/02/04 S/l le blanc athletisme (CEN)
Perche FOUCAT Lucie (1188757-ES) 02/01/01  Ec orleans cercle julesferry* (CEN)
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ILUNGA MBUY! Eunice (1233202-JU)
MACHU Juliette (1325985-ES)
TESSIER Noelye (1306333-JU)
BAURAIN Marine (1396415-ES)
CORNELIS Cyriane (1467314-JU)
JAUNASSE M aiwenn (1379925-JU)

FOINEL Maxime (807227-SE)
IVANOV-FURET Nicolas (1743712-JU)
LE GALL Dimitri (1544771-ES)
RAIMBERT Hugo (1386295-CA)
SAMAKE Ablo (1273132-ES)

SILVA Raphael (1314573-JU)
ADDAR llias (1157245-ES)

BONNET Guillaume (1378297-ES)
DESHAYES Brian (1914307-JU)
ENZEMA Benjamin (1961906-SE)
GALLOISPAGE Tifenn (2078662-ES)
PICOURE Alexandr e (1770860-JU)
SEVESTRE L ouis (2188683-CA)

BENYETTOU Mohammed (2069329-ES)
COEUR D ACIER Anthony (2096965-ES)

DELAVAULT L ogan (1394796-JU)
DESCHAMPS Alexis (1131282-SE)
ENZEMA Benjamin (1961906-SE)
LAIGLE Antoine (1465130-ES)
LAPIERRE Benjamin (1400643-CA)
LEPROHON Gael (1294848-CA)
RAFFA Tristan (2317574-CA)
TARDIVEAU Baptiste (1973988-ES)
KAULT Alexis (1675926-CA)
FOURNIER M organ (605875-ES)
JOUBERT L ucas (1363774-ES)
DURIF Arthur (1273121-JU)

LE GALL Dimitri (1544771-ES)
SIMONNET Titouan (1092393-ES)
DIABATE Seydou (1809838-JU)
DIEBATE Idriss (1607119-CA)
FOURNIER M organ (605875-ES)
GONIN Louis (1459610-JU)
MONNERAYE L ukaz (1467479-JU)
PASQUION M ani (1419510-JU)
ETCHEGARAY Oihan (1311858-JU)
GUILLAUME Kevin (1180765-SE)
MAGNENET Baptiste (1293989-CA)
PETIPHAR Sloan (1306320-JU)
SADOUNI Abdel-ranny (1673166-JU)
CHARLES Esteban (1492209-ES)
DIABATE Seydou (1809838-JU)
DURIF Arthur (1273121-JU)
LEMAIRE Alexis (1097121-SE)
MORISSE Cedric (1188771-SE)
OLESKOW Vivien (1228170-JU)
TREDAN Hugo (1262943-JU)
CHARLES Esteban (1492209-ES)
DIABATE Seydou (1809838-JU)
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01/07/02
04/03/99
10/06/03
01/05/99
11/04/02
02/05/03

27/03/96
14/03/02
04/06/01
03/02/05
11/10/01
31/08/03
09/04/99
30/09/99
21/07/03
25/03/89
02/05/01
08/06/03
29/10/04
03/11/00
01/04/00
10/02/02
24/09/98
25/03/89
16/07/99
08/01/04
03/07/04
19/03/04
26/12/01
18/01/05
10/11/00
22/03/00
07/04/03
04/06/01
06/04/99
16/04/03
23/04/05
10/11/00
05/11/03
06/02/02
23/04/03
02/12/02
06/07/97
05/06/04
31/10/03
18/09/02
15/04/99
16/04/03
07/04/03
19/07/97
10/06/98
07/04/02
05/01/02
15/04/99
16/04/03

Ec orleans cercle julesferry* (CEN)

Ac romorantin (CEN)

Athletic trois tours* (CEN)

S bonneval a. (CEN)

Athletic trois tours* (CEN)

Reveil sportif de st cyr/loire (CEN)
Homme

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Ac romorantin (CEN)

Athletic trois tours* (CEN)
Saran loiret athletic club (CEN)
Eaissoudun (CEN)

Saran loiret athletic club (CEN)
J3 sports amilly* (CEN)

Ac romorantin (CEN)

Ac romorantin (CEN)

Running 41 (CEN)

Vineuil sports (CEN)

Ac romorantin (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)

Laberrichonne chateauroux athletic club*

J3 sports amilly* (CEN)

Vineuil sports (CEN)

Athletisme club de bourges (CEN)
Running 41 (CEN)

Ac romorantin (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Athletisme club de bourges (CEN)

Laberrichonne chateauroux athletic club*

Saran loiret athletic club (CEN)

Aj blois-onzain (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Saran loiret athletic club (CEN)
Eaissoudun (CEN)

Athletic trois tours* (CEN)

Saran loiret athletic club (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Reveil sportif de st cyr/loire (CEN)
Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Eaissoudun (CEN)

Es maintenon pierres athle. (CEN)
J3 sports amilly* (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Running 41 (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Athletic trois tours* (CEN)

Athletic trois tours* (CEN)

Vineuil sports (CEN)

Ec orleans cercle julesferry* (CEN)
Eaissoudun (CEN)

Vineuil sports (CEN)
Vierzon-vignoux-foecy athle* (CEN)
Aj blois-onzain (CEN)

Athle chartres luce asptt mainvilliers (CEN)

Vineuil sports (CEN)
Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
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MORISSE Cedric (1188771-SE)
SOLONIRINA Serge (1186755-SE)
TREDAN Hugo (1262943-JU)

BRU Alexandr e (1321200-CA)
TRARI Amir (1495596-CA)
BOURDAUX Nicolas (1472345-JU)
SO Kolbotre (1679601-JU)
BONNAUD Alex (1067105-SE)
SINACER Bachir (1664172-VE)
BRU Alexandr e (1321200-CA)
TRARI Amir (1495596-CA)
HUSER William (1188216-ES)
BENABDERRAHMANE Zakaria
FRADET Nicolas (596453-SE)
GREFFEUILLE Nicolas (908621-VE)
DILASSER Maedl (1770595-CA)
SIMONNET Titouan (1092393-ES)
SO Kolbotre (1679601-JU)

LEMAIRE Simon (2101938-CA)
OUKKAL Naoufel (1886459-JU)
RIBEIRO Tiago (2028238-SE)
AFFOUARD Anthony (1834533-SE)
CHALIER Emile (677961-SE)

DE KERSABIEC Brieuc (1813015-CA)
LECOMTE Matheo (1956451-ES)
WOLINSKI Artus (2254322-CA)
DIEBATE |driss (1607119-CA)
LHOTE Timeo (1560556-CA)
BOUTET LOTHION Valeri (1477115-JU)
YATO Stephane (655580-SE)
DUPRAT Victorien (1466205-SE)
BECQUET-PERIGON Augustin
EZAN Tony (268607-VE)

HUSER William (1188216-ES)
HONSAI Fabrice (329771-VE)
BOURDAUX Nicolas (1472345-JU)

LE NOIR Erwan (1300873-JU)
LECOMTE Maxime (1304016-CA)

ble liste competition_sans perf filtresel

10/06/98
02/06/94
05/01/02
27/01/04
05/04/04
22/06/02
23/06/03
17/09/96
08/11/73
27/01/04
05/04/04
11/04/00
29/05/82
18/04/92
23/05/80
23/09/04
06/04/99
23/06/03

20/03/04
07/05/02
07/09/97
28/06/95
29/09/96
12/03/04
26/10/01
29/05/04
23/04/05
08/11/04
25/01/03
11/09/92
16/04/98
10/10/05
24/04/81
11/04/00
07/07/84
22/06/02
14/11/02
20/11/04

Vierzon-vignoux-foecy athle* (CEN)
Saran loiret athletic club (CEN)
Athle chartres luce asptt mainvilliers (CEN)
Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Aj blois-onzain (CEN)

J3 sports amilly* (CEN)

Aj blois-onzain (CEN)

Union sportive d avord* (CEN)
Eaissoudun (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
Aj blois-onzain (CEN)

Dreux athletic club a. (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)
S/l use avoine-beaumont (CEN)

Usm montargis (CEN)

Aj blois-onzain (CEN)

Saran loiret athletic club (CEN)

Aj blois-onzain (CEN)

/I sepa bellegarde (CEN)

Athle chartres luce asptt mainvilliers (CEN)
Aaee epernon (CEN)

Ac romorantin (CEN)

Vineuil sports (CEN)

Athle chartres luce asptt mainvilliers (CEN)
Us berry athletisme (CEN)

Saran loiret athletic club (CEN)

Reveil sportif de st cyr/loire (CEN)

Athle chartres luce asptt mainvilliers (CEN)
Athletic trois tours* (CEN)

Camontreuil 93 (I-F)

Entente poitiers athle 86 (N-A)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)

S/I sepa bellegarde (CEN)

Dreux athletic club a. (CEN)

Ec orleans cercle jules ferry* (CEN)

J3 sports amilly* (CEN)

Gien athle marathon (CEN)

Reveil sportif de st cyr/loire (CEN)
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